
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W ELBLĄGU I 

Piotr Wacław Żywicki 

DEL.776.5.2023 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 40/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lidzbarku Warmińskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim 

zarządzonych na dzień 28 maja 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Lidzbarku  

Warmińskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Lidzbark Warmiński, 

w składzie: 

1. Agnieszka Bach, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO (uzupeł-

nienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

2. Edyta Magdalena Grzelak, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA ZDANO-

WICZA (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

3. Kamil Gutowski, zgłoszony przez KWW BARTŁOMIEJA ZDANOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

4. Leszek Janusz Kardymowicz, zgłoszony przez KWW BARTŁOMIEJA  

ZDANOWICZA, zam. Lidzbark Warmiński 

5. Renata Kozłowska, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO  

(uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

6. Kamilla Romasz, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO, 

zam. Lidzbark Warmiński 

7. Anna Wilk, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Lidzbark Warmiński 

8. Małgorzata Dorota Woźnicka, zgłoszona przez KWW JACKA WIŚNIOW-

SKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 

9. Helena Zdanowicz, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA ZDANOWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lidzbark Warmiński 



 - 2 - 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lidzbarku 

Warmińskim. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

 


		2023-04-13T11:46:50+0200
	Piotr Wacław Żywicki




